河 海 大 学 部 门 文 件
河海研[2014] 75 号

关于公布2014年度航天科工研究生优秀奖学金、励志奖学金获奖人员名单的通知

各单位：

在个人申报、各学院推荐，研究生院组织评选的基础上，经航天科工研究生优秀奖学金、励志奖学金评定委员会审议通过，现将2014年度航天科工研究生优秀奖学金、励志奖学金获奖人员名单公布如下：

附件：1、2014年度研究生航天科工优秀奖学金获奖名单

   2、2014年度研究生航天科工励志奖学金获奖名单

研  究  生  院

党委研究生工作部

2013年12月19日

河海大学研究生院                       2014年12月19日
录入： 杨  勇                             校对： 褚晓岑

附件1：

2014年度航天科工研究生优秀奖学金获奖名单
	序  号
	学  院
	姓  名
	学  号

	1
	水文院
	张  鹏
	130401010014

	2
	港航院
	李  瑜
	131303020009

	3
	环境院
	章梅丽
	131305010007

	4
	能电院
	陈  凌
	120406010001

	5
	计信院
	孙  桐
	121307020034

	6
	力材院
	张  欣
	130410070002

	7
	地学院
	孙腾科
	130211020004

	8
	商学院
	崔  祥
	131313070027

	9
	马学院
	韩菁菁
	131317030004

	10
	机电院
	程  硕
	131309010012

附件2：

2014年度航天科工研究生励志奖学金获奖名单
	序号
	学院
	姓名
	学号

	1
	水电院
	闫  杰
	131302010028

	2
	港航院
	王  晴
	121303020017

	3
	土木院
	许建宝
	131304010080

	4
	能电院
	汪  敏
	131306010001

	5
	计信院
	黄  政
	131307060013

	6
	地学院
	周世玲
	121311050010

	7
	理学院
	陈夫凯
	121312010015

	8
	商学院
	吾尔亚提·沙塔尔
	131313090014

	9
	公管院
	从美连
	131315060001

	10
	法学院
	耿春丽
	141316040001

	11
	外国语
	王  敏
	131318010011

	12
	机电院
	赵鸿飞
	121309100039

	13
	物联网
	钱爱华
	131308010010

	14
	水文院
	刘可新
	131301010064

	15
	水电院
	刘  志
	131302070003

	16
	港航院
	张  琴
	131303030004

	17
	土木院
	王燕芳
	131304010007

	18
	环境院
	许海燕
	131305020031

	19
	能电院
	陈  誉
	131306020007

	20
	计信院
	张全领
	131307040032

	21
	力材院
	陈  鹏
	121310040011

	22
	地学院
	赵  鹏
	131311030010

	23
	理学院
	于晓彦
	13131202004

	24
	商学院
	胡晓娟
	131313050001

	25
	公管院
	伊庆山
	1120903017

	26
	法学院
	张  东
	141616020007

	27
	马学院
	倪慧娟
	131317010003

	28
	外国语
	王久莲
	131318010010

	29
	机电院
	李凯凯
	131309010018

	30
	物联网
	江  旭
	121308010031

PAGE
- 2 -